２０１６年 1月 8日

お客様各位                      株式会社東洋精機製作所

【ご導入後10年を経過した試験装置に対する安全点検のご案内】

平素より弊社試験装置をご愛顧頂き誠にありがとうございます。

弊社では“火災、転倒、水漏れ、ガス漏れ”などの不慮の災難を未然に防ぎ、お客様の

財産や人命にかかわる大きな事故につながる事がないように、また、永くお使い頂く為に、

ご導入後１０年以上経過した試験装置の安全点検を実施しております。

ぜひこの機会に、安全点検の実施をご検討頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

  安全点検には

 ●お客様ご自身で実施して頂ける日常的な安全点検

  ☆電源部 ：コンセント、プラグ部のほこり、亀裂、ガタつき、端子の緩み

  ☆換気部 ：ファンのほこり、シャッター開閉、回転異音、ガタつき

  ☆水・ガス ：ホースバンドの接続部、ナットの緩み、配管のつまり、漏れ

  ☆機器部 ：異音、異臭、発熱、振動

  ☆転 倒  ：固定具の緩み、ガタつき

●弊社技術サービス員による総合的な安全点検（有償）

 ☆総合点検 ：機器内外部の点検及び性能点検。

 弊社は、お客様に安心して長期間にわたりご使用いただける製品づくりを基本理念

に捉え設計・製作からアフターサービスに至るまで、常に万全の態勢づくりに取り組ん

でおります。“より永く・より安全に” ご使用して頂く為に、技術サービス員による定期

的な安全点検の実施をお薦め致します。

【ご連絡先】

◆東京工場   技術サービス課   〒115－0051   東京都北区浮間５－４－２３

℡０３－５９９４－０８１２ Fax０３－５９９４－１４０８

◆大阪支店   営業技術課      〒564－0052  大阪府吹田市広芝町５－３（豊田ビル）

℡０６－６３８６－２８５１ Fax０６－６３３０－７４３８

◆名古屋支店 営業技術課      〒461－0004 愛知県名古屋市東区葵 3-15-31（千種ビル１Ｆ）

℡０５２－９３３－０４９１ Fax０５２－９３３－０５９１